

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTORelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	LAMPADA 2 POLO	185	2,000	5,0000	10,00
AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	RELE BUZINA	185	1,000	45,0000	45,00
AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	RELE PISCA	185	1,000	45,0000	45,00
AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	SERVICO DE AUTO MECANICA	184	1,000	145,0000	145,00
AUTO ELETRICA SAO CRISTOVAO LTDA - ME	TAMPA VOLANTE	185	1,000	35,0000	35,00
CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	JOGO DE GARFO PARA COZINHA	205	9,000	2,5000	22,50
CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	JOGO FACAS PARA COZINHA	205	9,000	2,5000	22,50
CRISTIANO CONSTANTE 90447646915	SERVICO DE FRETE	192	1,000	480,0000	480,00
ER ANALÍTICA LTDA ME	SERVIÇO MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS	188	1,000	2.515,2000	2.515,20
ER ANALÍTICA LTDA ME	SERVIÇO MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS	202	1,000	2.059,1600	2.059,16
FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	189	2,000	85,0000	170,00
GIGAWATT SISTEMAS E MATERIAIS ELETROMECC	ANEL V RING 36X46X9 D132	193	2,000	1,7100	3,42
GIGAWATT SISTEMAS E MATERIAIS ELETROMECC	PARAFUSO SEXTAVADO INTERNO M6X30	193	1,000	1,3700	1,37
GIGAWATT SISTEMAS E MATERIAIS ELETROMECC	PARAFUSO SEXTAVADO INTERNO M6X35	193	1,000	2,1000	2,10
GIGAWATT SISTEMAS E MATERIAIS ELETROMECC	PLACA DE BORNES	193	1,000	17,6600	17,66
GIGAWATT SISTEMAS E MATERIAIS ELETROMECC	PRENSA CABO 3/4 POLEGADA NYLON ALETADO	193	1,000	5,7500	5,75
GIGAWATT SISTEMAS E MATERIAIS ELETROMECC	ROLAMENTO 6005	193	1,000	15,1700	15,17
GIGAWATT SISTEMAS E MATERIAIS ELETROMECC	ROLAMENTO 6204	193	1,000	12,9500	12,95
GIGAWATT SISTEMAS E MATERIAIS ELETROMECC	SELO MECANICO 3/4 IP	193	1,000	18,4800	18,48
GIGAWATT SISTEMAS E MATERIAIS ELETROMECC	SERVIÇO MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS	194	1,000	189,2300	189,23
GIGAWATT SISTEMAS E MATERIAIS ELETROMECC	TAMPA DO MOTOR	193	1,000	20,4700	20,47
GIGAWATT SISTEMAS E MATERIAIS ELETROMECC	TERMINASL OLHAL PRE-ISOLADO BITOLAS 0,25 -1,6MM	193	6,000	0,3200	1,92
GIGAWATT SISTEMAS E MATERIAIS ELETROMECC	VEDAÇÃO PRENSA CABO	193	1,000	3,0200	3,02
GIGAWATT SISTEMAS E MATERIAIS ELETROMECC	VENTOINHA MOD. 90 PARA MOTOR W21	193	1,000	4,0100	4,01
JMM ELETRICA LTDA ME	ABRAÇADEIRA 1/2 EM FERRO	182	24,000	0,8000	19,20
JMM ELETRICA LTDA ME	BROCA P/ CONCRETO 6MM	182	1,000	5,3200	5,32
JMM ELETRICA LTDA ME	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDAVEL CURTA 32 X 25 MM	182	1,000	0,7800	0,78
JMM ELETRICA LTDA ME	BUCHA PLASTICA 10MM	182	46,000	0,2200	10,12
JMM ELETRICA LTDA ME	JOELHO 90º PVC SOLDAVEL D 25 MM	182	1,000	0,5700	0,57
JMM ELETRICA LTDA ME	NIPEL BRANCO 1/2	182	1,000	2,2800	2,28
JMM ELETRICA LTDA ME	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X50	182	46,000	0,1300	5,98
JMM ELETRICA LTDA ME	PILHAS AAA ALCALINA	182	1,000	4,9800	4,98
JMM ELETRICA LTDA ME	SERVIÇOS ELETRICOS NAS BOMBAS DA CASCATA	181	8,000	35,0000	280,00
KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	ALCOOL, 1 LITRO	191	12,000	5,6500	67,80
KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	191	16,000	3,9800	63,68
KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	PAPEL TOALHA BRANCO 23X23 C/1000 FOLHAS	191	12,000	2,9900	35,88
KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	PASTA AZ, OFICIO LOMBO ESTREITO	190	10,000	14,8800	148,80
KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO	190	19,000	2,9800	56,62

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTORelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	VISOR E ETIQUETA P/ PASTA SUSPensa	190	2,000	10,1200	20,24
SANOVA SOLUCOES PARA GESTAO DA AGUA LTI	SERVICO DE ELABORACAO DE PROJETOS	186	1,000	14.500,0000	14.500,00
SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	204	4,000	1,7700	7,08
SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	ALVEJANTE 2 LITROS	203	3,000	13,2500	39,75
SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	AMACIANTE PARA ROUPA, 500 ML	203	1,000	8,9900	8,99
SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	204	5,000	10,9800	54,90
SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	DESINFETANTE- AROMA	203	1,000	2,4900	2,49
SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	DESINFETANTE, 500 ML, PINHO	203	2,000	3,4900	6,98
SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	203	2,000	1,4900	2,98
SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	ESPONJA DE LA DE ACO	203	1,000	1,5500	1,55
SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	203	2,000	4,0900	8,18
SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	204	2,000	2,0800	4,16
SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	LEITE CXA C/ 12 LITROS	204	2,000	27,4800	54,96
SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	203	1,000	5,9800	5,98
SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	SABAO EM PO - 1 KG	203	3,000	5,9800	17,94
SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	SACHE PARA VASO SANITARIO	203	5,000	1,8900	9,45
SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	203	5,000	1,7980	8,99
SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	SACOS DE LIXO 39X58(15L- RL C/100)	203	1,000	12,6900	12,69
TECNICA HELIOMAR-REPAR. DE MAQUINAS LTD,	SERVIÇO CONSERTO FRAGMENTADORA DE PAPEL	178	1,000	115,0000	115,00
Total Geral do Mês ---->					21.429,23